2

[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2023 года № 877-п
г. Топки

	О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 875-п «О создании межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, с целью дальнейшей эффективной работы межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта и приведения нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 875-п «О создании межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта» следующие изменения:
1.1. В составе межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта, утвержденной настоящим постановлением в абзаце 5 раздела «Члены комиссии» слова «- начальник отдела ЖКХ и транспорта управления ЖКХ, транспорта и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа» заменить словами             «- начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля МКУ «ЖКУ».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	И.о.главы Топкинского муниципального округа
	⚓^
	О.А.Шкробко

image1.png